V = 7/

e

Hi-Tech Parts

www.puig.tv

WWW.pUIgUSsa.com

N G |

N STRUCT.I

info@puig.tv
info(@puigusa.com

O N S

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINA WEB LA
DISPONIBILIDAD DEL VIDEO DE MONTAJE
DE ESTA REFERENCIA.
CONSULT OUR WEBSITE THE VIDEO MOUNT
AVAILABILITY OF THIS REFERENCE.

DESCRIPTION QTY.
1 Q'/\i Protector lado derecho Protector right side 1 DEFENSA-9780N
e U

2 & Protector lado izquierdo Protector left side 1 DEFENSA-9780N

3 @»)))))))))))) '(I'g:ar;iélcohgl)len M12/175%100 DIN912 zﬁgzzlats)crew M12/175x100 DIN912 1 M2TM12175100A98
4 ;c;;nljli?rjg)en M12/175%90 DIN912 ﬁ_l:c;]) screw M12/175x90 DIN912 1 M2TM12175090A98
5 Tornillo allen M10/150x35 DIN912 Allen screw M10/150x35 DIN912 1 |M2TM10150035A9B
6 Tornillo allen M8x30 DIN912 Allen screw M8x30 DIN912 2 M2TMO080125030A8
7 Tornillo allen M10/150x30 DIN912 Allen screw M10/150x30 DIN912 1 M2TM10150030A98B
8 Tornillo allen M6x20 DIN912 Allen screw M6x20 DIN912 1 TORNI-AD912-489

9 Arandela plana M12 DIN125/A Flat washer M12 DIN125/A 2 ARANM12DIN433ZB
10 Arandela plana M10 DIN125/A Flat washer M10 DIN125/A 3 |[M2AM10DIN125AZB
11 @‘ Arandela plana M6 DIN125/A Flat washer M6 DIN125/A 1 M2AMO6DIN125AZB
12 @ Tuerca autoblocante M10 DIN985 Lock nut M10 DIN985 1 TUERCA3985-0132
13 Casquillo aluminio Long. 8mm (Negro) | Aluminium spacer Long. 8mm (Black) 1 CASQU453-0-1753
14 @@ fﬁ;gﬂ)‘o aluminio Long. 48mm Aluminium spacer Long. 48mm (Black) | 1 |CASQU461-0-1761
15 @ Arandela plana M8 DIN125/A Flat washer M8 DIN125/A 2 M2AMOSDIN125AZB

Pg.1/2




p"i WWW.puig.tv info@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

LADO IZQUIERDO
LEFT SIDE
LINKE SEITE

LADO DERECHO
RIGHT SIDE
RECHTE SEITE

A PARTIR DE MODELOS BMW 2021
STARTING 2021 BMW MODELS




info@puig.tv
info(@puigusa.com

www.puig.tv

V = 7/
Hi-Tech Partsg

WWW.pUIgUSsa.com

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF 22144N DEFENSAS MOTOR / ENGINE GUARDS
—_ \ .

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINA WEB LA

DISPONIBILIDAD DEL VIDEO DE MONTAJE
DE ESTA REFERENCIA.
CONSULT OUR WEBSITE THE VIDEO MOUNT
AVAILABILITY OF THIS REFERENCE.

DESCRIPTION QTY.
p
1 Q'/\i Protector lado derecho Protector right side 1 DEFENSA-9780N
o
2 & Protector lado izquierdo Protector left side 1 DEFENSA-9780N
3 ‘@»)))))))))))) '(I'Brer:iélcohgl)len M12/175%100 DIN912 /(Alxalliz?]ts)crew M12/175%100 DIN912 1 M2TM12175100A98
4 ;c;;nlililé)rjggzn M12/175%90 DIN912 /(0'\_1511) screw M12/175x90 DIN912 1 M2TM12175090A98
5 Tornillo allen M10/150x35 DIN912 Allen screw M10/150x35 DIN912 1 M2TM10150035A98B
6 Tornillo allen M8x30 DIN912 Allen screw M8x30 DIN912 2 M2TMO080125030A8
7 Tornillo allen M10/150x30 DIN912 Allen screw M10/150x30 DIN912 1 M2TM10150030A9B
8 Tornillo allen M6x20 DIN912 Allen screw M6x20 DIN912 1 TORNI-AD912-489
9 Arandela plana M12 DIN125/A Flat washer M12 DIN125/A 2 ARANM12DIN433ZB
10 Arandela plana M10 DIN125/A Flat washer M10 DIN125/A 3 M2AM10DIN125AZB
11 ©) Arandela plana M6 DIN125/A Flat washer M6 DIN125/A 1 M2AMO6DIN125AZB
12 Tuerca autoblocante M10 DIN985 Lock nut M10 DIN985 1 TUERCA3985-0132
13 Casquillo aluminio Long. 8mm (Negro) | Aluminium spacer Long. 8mm (Black) 1 CASQU453-0-1753
14 @ (C,jzg‘:c')')'o aluminio Long. 48mm Aluminium spacer Long. 48mm (Black) | 1 CASQU461-0-1761
15 @ Arandela plana M8 DIN125/A Flat washer M8 DIN125/A 2 M2AMO8DIN125AZB
16 f—" Brida nylon 3.6x200 3.6x200 nylon bridle 1

Pg.1/2




p"ig WWW.puig.tv info@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.pUigUsSa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

LADO IZQUIERDO
LEFT SIDE
LINKE SEITE

LADO DERECHO
RIGHT SIDE
RECHTE SEITE




